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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

KOMISIONI ZGJEDHOR

Tiranég, mé 07.05.2020

VENDIM
Nr.1 dt. 07.05.2020

Objekti: Né bazé t€ vendimit nr. 5 dt. 06.05.2020 t&¢ KIZ (Komisioni Institucional i
: Zgjedhjeve) dhe bazuar né Nenin 7 pika 4 t& rregullores s& zgjedhjeve “Pér
organizimin dhe zhvillimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese t&
Arsimit t&€ Lart€ né RSH”, u mblodhén anétarét € KVR- se ( Komisioni i Votimit
per Rektor) dhe pas procesit t& votimit u vendos pérbérja e komisionit me
funksionet dhe personat si mé poshtg vijon:
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MARSIDA BUSHATI Kryetar (Pedagog) [/r;r”‘”
ALTIN MERTIRI Anétar (Pedagog) /7[,(//,:;/:7
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ALKETA CAUSHI Anétar (Pedagog) < e
KRISTIAN ANDREA Anétar (Pedagog) wA_
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GERALD SHIMA Ay
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ROLAND PALUSHI Sekretar (Pedagog) /{;7/
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